NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 258/2022, do INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ESTRATIGRAFIA, SEDIMENTOLOGIA E GEOTECTÔNICA.

Conforme disposto no EDITAL 258/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(25/08/2022 E 26/08/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição

e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202206009429 ADRIANO DOMINGOS DOS REIS DEFERIDA

202207009446 ALEXANDRE RIBEIRO CARDOSO DEFERIDA

202206009400 AMANDA MOREIRA LEITE DEFERIDA

202207009443 AURÉLIO FAGUNDES SILVA DEFERIDA

202207009444 CLAUDIA ARANTES SILVA DEFERIDA

202206009427 CLEBER EDUARDO NERI RABELO INDEFERIDA

202207009452 DANIELLE CRISTINE BUZATTO SCHEMIKO PEREIRA DEFERIDA

202206009433 DÉBORA SILVANO MOREIRA INDEFERIDA

202206009415 FABIANA RICHTER OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

202207009442 FRANCISCO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDA

202207009437 FRANCISCO MANOEL WOHNRATH TOGNOLI DEFERIDA

202206009432 GABRIELA MENEZES ALMEIDA DEFERIDA

202207009451 JHON WILLY LOPES AFONSO INDEFERIDA

202207009454 LUIS HENRIQUE SAPIENSA ALMEIDA DEFERIDA

202206009434 LUIZ SATURNINO DE ANDRADE DEFERIDA

202206009435 MARCELO AUGUSTO DE LIRA MOTA DEFERIDA

202207009453 MÁRCIO VINICIUS SANTANA DANTAS DEFERIDA

202207009450 MARIA EMILIA TRAVASSOS RIOS TOMÉ DEFERIDA

202207009445 MILENA CRISTINA ROSA DEFERIDA

202207009440 RAFAEL TOSCANI GOMES DA SILVEIRA DEFERIDA

202207009449 RODRIGO RODRIGUES ADORNO DEFERIDA

202207009441 SERGIO CAETANO FILHO DEFERIDA

202206009431 TOBIAS MAIA RABELO FONTE BOA INDEFERIDA

202207009436 VAGNEY APARECIDO AUGUSTO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202207009447 AILTON DA SILVA BRITO INDEFERIDA

202206009430 PAULA MONIQUE DE LIMA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43